АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.05.2023 № 399
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
Порядок разработки и ут-
верждения паспорта наса-
ленного пункта, паспортов
территорий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок разработки и утверждения паспорта

населенного пункта, паспортов территорий, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района Новгородской области от

16.12.2022 № 1265:

1.1. Исключить в абзаце третьем пункта 2 слова «сорными растениями и

(или)»;

1.2. Исключить в пункте 6 слова «исходя из природно-климатических

особенностей, связанных со сходом снежного покрова в лесах».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов